
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS réservé 
aux abonnés 

• PROCHAINS DÉPARTS  
    Serveur vocal gratuit. Disponible 24h/24 
    et 7j/7 au 0800 099 565, choix 1 
 

 

Retrouvez également toute l’info 
• @llo Picardie Mobilité   

0800 099 565 (appel et service gratuits) du lundi au 
vendredi de 7h à 20h, le samedi de 9h à 18h et 
exceptionnellement le lundi 13/06 et le mardi 
14/06 de 6h à 21h.  

• TER PICARDIE @picardie_ter 
Réponses à vos tweets infotrafic TER PICARDIE en 
temps réel. 

 

TER CAR TER TER TER TER CAR CAR TER

847503 38401 847509 847511 847513 847515 38405 38407 847525

BEAUVAIS GARE SNCF 07:40 07:45 12:34 16:50 17:59 18:35 18:57 19:52

HERCHIES 07:52 - 12:46 17:02 18:11 18:53 - -

MILLY SUR THERAIN 07:56 - 12:50 17:06 18:16 18:59 19:18 20:07

ST OMER EN CHAUSSEE 08:01 - 12:55 17:11 18:21 19:08 19:27 20:12

ACHY - - - - - - - -

MARSEILLE EN BEAUVAISIS 08:08 - 13:02 17:19 18:28 19:23 19:42 20:19

FONTAINE LAVAGANNE - - - - - - - -

GREZ GAUDECHART - - - - - - - -

GRANDVILLIERS 08:21 08:25 13:19 17:32 18:42 19:35 19:54 20:33

FEUQUIERES BROQUIERS 08:29 13:27 17:40 18:49 19:46 20:04 -

ABANCOURT 08:36 13:34 17:46 18:55 19:05 19:54 20:13 20:44

AUMALE 08:47 13:45 19:16

BLANGY SUR BRESLE 09:07 14:05 19:35

LONGROY GAMACHES 09:15 14:13 19:44

EU 09:28 14:25 19:56

LE TREPORT MERS 09:32 14:30 20:00

Numéro de circulation

TER CAR CAR TER CAR CAR TER

847508 38402 38404 847514 38406 38408 847518

LE TREPORT MERS 12:05 17:20

EU 12:10 17:25

LONGROY GAMACHES 12:22 17:37

BLANGY SUR BRESLE 12:30 17:45

AUMALE 12:50 18:05

ABANCOURT 07:03 08:08 11:22 13:02 16:38 17:50 18:24

FEUQUIERES BROQUIERS 07:11 08:16 - 13:09 16:46 17:58 18:31

GRANDVILLIERS 07:18 08:27 11:40 13:17 16:57 18:09 18:43

GREZ GAUDECHART - - - - - - -

FONTAINE LAVAGANNE - - - - - - -

MARSEILLE EN BEAUVAISIS 07:31 08:39 11:58 13:30 17:09 - 18:56

ACHY - - - - - - -

ST OMER EN CHAUSSEE 07:39 08:54 - 13:38 17:24 - 19:04

MILLY SUR THERAIN 07:43 09:03 - 13:43 17:33 - 19:09

HERCHIES 07:48 09:09 - 13:47 - - 19:13

BEAUVAIS GARE SNCF 07:59 09:27 12:27 13:58 17:58 18:49 19:25

Numéro de circulation

 
 
 

 

 BEAUVAIS - ABANCOURT - LE TREPORT  
 

 

MOUVEMENT SOCIAL NATIONAL LE MARDI 14 JUIN 2016 
 

Liste des trains et autocars prévus : 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 


